




ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร และราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ/หน่วยงานเจ้าของโครงการ	โครงการปรับปรุงผิวทาง คสล. หมู่ที่ ๔ บ้านตุ่มท่าตันศรี (สายหน้าบ้านนางสุภา ยามเย็น - ทางเข้าโรงเรียนชุมชนบ้านตุ่มท่า) ตำบลท่าจำปี อำเภอเมืองพะเยา จังหวัดพะเยา
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลท่าจำปี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร	๗๙,๓๐๐.- บาท (เจ็ดหมื่นเก้าพันสามร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป	โครงการปรับปรุงผิวทาง คสล. ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๓๕.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๐๙.๕๐ ตารางเมตร
๕. ราคากลางคำนวณเป็นเงิน	- ณ วันที่ ๓ พฤษภาคม ๒๕๖๖ - ๗๙,๓๐๐.- บาท (เจ็ดหมื่นเก้าพันสามร้อยบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง	แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างถนน จำนวน ๒ หน้า
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	๑ นายไพโรจน์ สุตันคำ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ ๒ นายสคร แสนจุมปู ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ ๓ นายภัทรวิทย์ นันทผาบ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน กรรมการ

(ลงชื่อ)  ประธานคณะกรรมการ
(นายไพโรจน์ สุตันคำ)

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายสคร แสนจุมปู)

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายภัทรวิทย์ นันทผาบ)

สรุปผลราคากลางค่างานก่อสร้าง

แบบ ป

ประจำปีงบประมาณ 2565

เจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลท่าจำปี อำเภอเมืองพะเยา จังหวัดพะเยา

โครงการ ปรับปรุงผิวทาง คสล. ขนาดกว้าง 3.00 ม. ยาว 35.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 109.50 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง สายหน้าบ้านนางสุภา ยามเย็น - ทางเข้าโรงเรียนชุมชนบ้านดุ่มท่า พื้นที่หมู่ 4 บ้านดุ่มท่าตันศรี ตำบลท่าจำปี อำเภอเมือง จังหวัดพะเยา

ออกแบบ/เขียนแบบ/ประมาณการโดย กองช่างเทศบาลตำบลท่าจำปี เมื่อเดือน เมษายน พ.ศ. 2566 ที่ราคาน้ำมันดีเซล B7 (35.00 - 35.99 บาท/ลิตร

ราคากลาง ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้างของจังหวัดพะเยาและสืบราคาท้องถิ่น ประจำเดือน มีนาคม 2566

ตามแผนที่และแบบแปลนที่กำหนดจำนวน 2 แผ่น

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	58,287.0000	1.3607	79,311.1209	
	เงื่อนไข Factor F				
	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	- ประกันผลงาน 0 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			79,311.1209	
	คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง ตัวอักษร (เจ็ดหมื่นเก้าพันสามร้อยบาทถ้วน)			79,300.0000	
สรุป	พื้นที่ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 109.50 เมตร เฉลี่ยราคาประมาณ 724.20 บาท/ตารางเมตร				

(นายไพโรจน์ สุตันคำ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสคร แสนจम्ป)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายภัทรวิทย์ นันทมาบ)

เจ้าพนักงานธุรการ

กรรมการกำหนดราคากลาง

หมายเหตุ

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ทำการตรวจสอบรายละเอียดในการประมาณราคาค่าก่อสร้างและให้ใช้ราคาค่างานก่อสร้างดังกล่าวในการจัดซื้อ/จัดจ้าง
เป็นไปตามระเบียบพัสดุฯ ทั้งนี้คณะกรรมการฯ จึงได้พร้อมกันลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ใบราคากลางค่างานก่อสร้าง

ประจำปีงบประมาณ 2566

แบบปร.4

หน้า 1

เจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลท่าจำปี อำเภอเมืองพะเยา จังหวัดพะเยา

โครงการ ปรับปรุงผิวทาง คสล. ขนาดกว้าง 3.00 ม. ยาว 35.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 109.50 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง สายหน้าบ้านนางสุภา ยามเย็น - ทางเข้าโรงเรียนชุมชนบ้านดุ่มท่า พื้นที่หมู่ 4 บ้านดุ่มท่าตันศรี ตำบลท่าจำปี อำเภอเมือง จังหวัดพะเยา

ออกแบบ/เขียนแบบ/ประมาณการโดย กองช่างเทศบาลตำบลท่าจำปี เมื่อเดือน เมษายน พ.ศ. 2566 ที่ราคาดำเนินการ B7 (35.00 - 35.99 บาท/ลิตร)

ราคากลาง ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้างของจังหวัดพะเยาและสืบราคาท้องถิ่น ประจำเดือน มีนาคม 2566

ตามแผนที่แนบแบบแปลนที่กำหนดจำนวน 2 แผ่น

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ราคาค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
				(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)		
1	ปรับพื้นที่และตอกเส้น								
	- รื้อคอนกรีตเดิม	105.00	ลบ.ม	-	-	50.00	5,250.00	5,250.00	
	- ดินถม	12.00	ลบ.ม	60.00	720.00	15.00	180.00	900.00	
	- เสาค้ำไม้ยูคาขนาด ศก.3"x1.50 ม.	80.00	ท่อน	20.00	1,600.00	15.00	1,200.00	2,800.00	
2	คอนกรีตโครงสร้าง								
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ม (ทรงลูกบาศก์)	16.000	ลบ.ม	2,100.00	33,600.00	306.00	4,896.00	38,496.00	
3	เหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป 20x20x4 มม.	109.50	ตร.ม	38.00	4,161.00	5.00	547.50	4,708.50	
4	แบบหล่อ	10.50	ตร.ม	-	-	133.00	1,396.50	1,396.50	
	- ไม้ยาง 1"x6"x4.00 ม.	8.00	ม.	220.00	1,760.00	-	-	1,760.00	
	- ตะปู	2.00	กก.	36.00	72.00	-	-	72.00	
5	วางท่อ คสล.								
	- ท่อ คสล.ขนาด ศก. 0.60 ม. ชนิดอัดแรง	3.000	ท่อน	780.000	2,340.000	188.000	564.000	2,904.000	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								58,287.0000	

(Handwritten signature and date)
วันที่ 20/3/2566